檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮平林國民小學

發文日期：中華民國104年10月7日

發文字號：府教學字第1040185297號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施辦法(0185297A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本縣辦理104年度性別平等教育「性平追追追」性別

新聞評析徵文比賽實施計畫，請各校鼓勵學生踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據本縣104年友善校園學生事務與輔導工作計畫辦理。

二、參加對象為本縣國小高年級、國中及高中學生。

三、交件期限：104年10月20日至10月31日，作品以學校為單

位送達，以郵戳或親自交件日期為憑。（不接受學生個別

送件）

四、交件地點及注意事項：

(一)國小高年級組：嘉義縣大林鎮平林國民小學教務處，地

址：嘉義縣大林鎮平林里民權路80號；電話：2650887

。

(二)國中組：嘉義縣立民雄國民中學輔導室，地址：嘉義縣

民雄鄉西安路147號；電話：2262527轉112。

(三)請於信封袋上註明「性平追追追」比賽活動字樣，並請

於參賽作品繳交或郵寄時注意勿摺疊，以免作品毀損。

2

1040003913

嘉義縣大林鎮平林國民小學

104/10/08

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-10-08
10:04:00